裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市青少年發展處  函
地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號
承辦人：陳怡心
電話：23514078#1723
傳真：23512504
電子信箱：mj-cindy@mail.taipei.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月19日
發文字號：北市青推字第10630200601號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及海報電子檔各1份  (310902000Q0000000_30200601A00_ATTCH1.
　　　pdf, 310902000Q0000000_30200601A00_ATTCH2.jpg)

主旨：配合本市主辦2017世界大學運動會特辦理「2017 ALL
　　　FOR YOUNG街舞大賽」，敬請貴校協助轉知活動訊息並鼓

　　　勵學生踴躍參加，請查照。
說明：

  一、為推廣宣揚2017臺北世大運精神，同時結合青少年喜愛之

　　　街舞運動，激發年輕世代的力量，帶來無限希望與正面的
　　　信念，特舉辦此活動。

  二、競賽日期及時間：106年6月10日（六）13:30-19:30。
  三、報名日期及方式：自106年4月18日（二）起至106年5月10

　　　日（三）止，一律採網路報名http://www.tcyd.gov.

　　　taipei/（無須繳交報名費）。
  四、報名資格及人數：高中職、大專校院在校生（含研究生、

　　　自學生），每隊人數4至8人為限。

  五、隨文檢附活動簡章及海報電子檔，若有任何活動相關問題
　　　，請逕洽活動承辦人陳小姐，聯絡電話（02）2351-4078

　　　分機1723。

正本：公私立大專院校

副本：

1060004040
第 1 頁　共 1 頁